SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS VÀ THPT TÂN LỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27/TB-THCS&THPT.TL

      Tân Lộc, ngày 21 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp 6, lớp 10 năm học 2022-2023

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở (THCS) và tuyển sinh trung học phổ thông

(THPT) ban hành kèm theo Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 và Thông tư số

05/2018/TT-BGDĐT ngày 28/02/2018 của Bộ GDĐT;

Căn cứ Kế hoạch số 1255/KH-SGDĐT ngày 10/5/2022 của Sở GDĐT Cà Mau về “Tuyển

sinh vào lớp 1, lớp 6 và lớp 10 năm học 2022-2023,

Trường THCS và THPT Tân Lộc thông báo tuyển sinh vào lớp 6, lớp 10 phổ thông năm

học 2022-2023 như sau:

1. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển

2. Chỉ tiêu: Lớp 6 (220 học sinh); Lớp 10 (350 học sinh)

3. Đối tượng xét tuyển

Đã hoàn thành chương trình cấp Tiểu học (Tuyển lớp 6); Tốt nghiệp THCS (Tuyển lớp 10)

4. Hồ sơ

- Đơn xin dự tuyển (theo mẫu của trường).

- Học bạ bản chính cấp Tiểu học (đối với lớp 6); cấp THCS (đối với lớp 10).

- Giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có).

- Bản sao giấy khai sinh.

- Bằng tốt nghiệp THCS (Bản chính hoặc bản sao) hoặc Giấy chứng nhận TN THCS tạm

thời (đối với tuyển sinh lớp 10).

- Bản phô tô Thẻ Bảo hiểm y tế (cầm theo bản chính để đối chiếu khi nộp hồ sơ).

* Học sinh các năm trước chưa trúng tuyển hoặc đã TN THCS nhưng không dự xét tuyển

hoặc dự thi vào lớp 10, ngoài hồ sơ như quy định ở trên cần phải nộp thêm: Giấy xác nhận của

UBND (xã, phường, thị trấn) cấp không trong thời gian thi hành án phạt tù, cải tạo không giam

giữ hoặc vi phạm pháp luật.

5. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: Thứ 2 đến thứ 7 hàng tuần (Từ ngày 08/6/2022 đến 30/7/2022).

 Buổi sáng (7h30 – 11h00); Buổi chiều (13h30 – 17h00)

- Địa điểm phát hành và nhận hồ sơ: Trường THCS và THPT Tân Lộc.

Lưu ý: Học sinh và cha mẹ học sinh nếu có vấn đề chưa rõ về tuyển sinh vui lòng liên hệ

với nhà trường qua số điện thoại để được hướng dẫn (Thầy Dũng - HT: 0917.484595; Thầy

Thiện - PHT: 0888.192983; Thầy Vinh - PHT: 0942.728343; Cô Yến – VP: 0944.478047)

6. Phương án tổ hợp các môn học, chuyên đề học tập và chính sách của trường trong

năm học 2022-2023 (Xem tại website: c23tanloccamau.edu.vn)

Trên đây là Thông báo tuyển sinh vào lớp 6, lớp 10 phổ thông năm học 2022-2023 của

Trường THCS và THPT Tân Lộc.

Nơi nhận:              HIỆU TRƯỞNG
- Sở GDĐT (báo cáo);

- BGH, GV, NV trường;

- Trang tin trường;

- Lưu: VP

                     Trần Văn Dũng

		tranvandung@camau.edu.vn
	2022-05-23T14:54:41+0700
	Location
	TRẦN VĂN DŨNG
	Ký số văn bản